
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00180617--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente, por el cual el Sr. Oscar MARCHI solicita prórroga de designación
interina, en el cargo de Profesor Ayudante A dedicación simple, en MÁQUINAS ELÉCTRICAS
ASÍNCRONAS Y DE CORRIENTE CONTINUA y en el cargo de Profesor Ayudante A
dedicación semiexclusiva, en LABORATORIO DE BAJA TENSIÓN y en MÁQUINAS
ELÉCTRICAS ASÍNCRONAS Y TRANSFORMADORES, ambos del Departamento
ELECTROTECNIA; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que por Resolución Decanal Nº 783/2024 se rectifica el Art. 1° de la Resolución Decanal N°
607/2024;

 

Que se ha cometido un error involuntario en la mencionada Resolución y el mismo debe ser
subsanado;

 

Lo informado por la Secretaría Académica Área Ingeniería;

 

Lo dispuesto por Resolución N° 243-HCS-2001;

 

LA VICEDECANA DE LA



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 

Art. 1º).- Rectificar el Art. 1º de la Resolución Decanal Nº 783/2024:

DONDE DICE:

“…hasta el 31 de Diciembre de 2024…”

DEBE DECIR:

“…hasta el 31 de Marzo de 2025…”

 

Art. 2º).- Rectificar el Art. 2º de la Resolución Decanal Nº 783/2024:

DONDE DICE:

“…hasta el 31 de Diciembre de 2024…”

DEBE DECIR:

“…hasta el 31 de Marzo de 2025…”

 

Art. 3°).- Dese al Registro de Resoluciones, comuníquese al Área Personal, al Área Sueldos, y
notifíquese al interesado.

 

 

NB/Mbl


	numero_documento: RD-2025-130-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Viernes 21 de Febrero de 2025
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2025-02-21T18:10:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Ruiz Caturelli
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-21T19:41:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Magali Evelin Carro Perez
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-21T19:41:08-0300
	GDE UNC




